
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 1 

 
 

na realizaci akce 
 

„Projektová dokumentace na obnovu zeleně ve městě Studénka III. etapa“ 
  

Zadavatel 

Název:     Město Studénka 
Sídlo:     nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
Jednající:    Lubomír Šobich, starosta 
IČ:     00298441 
DIČ: CZ00298441   

Kontaktní osoba: Ing. Eva Ďuláková   
Mobil:     725 481 397 
E-mail:    dulakova@mesto-studenka.cz 
 

Ve věci shora označené  zakázky, zadané jako zakázka malého rozsahu Studénka, poskytuje 
zadavatel všem uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, nebo kteří si 
zadávací dokumentaci obstarali prostřednictvím dálkového přístupu na profilu zadavatele, 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávacím podmínkám ze dne 15.05.2017: 
 
Dotaz č. 1: 
Vzhledem k tomu, že inventarizace dřevin je stěžejním podkladem pro zpracování projektové 
dokumentace, si Vás dovoluji požádat o možnost náhledu do tabulek inventarizace k řešeným 
lokalitám. Kvalita a rozsah jejího zpracování je důležitým faktorem pro stanovení ceny díla. 
Odpověď: 
Inventarizace dřevin je k nahlédnutí v kanceláři č. 74 v budově MěÚ Studénka dle dohody 
s Ing. Ďulákovou. Pro Vaše potřeby viz níže uvádíme tabulku s počty stromů v jednotlivých 
lokalitách a počty stromů, které jsou navrženy v jednotlivých lokalitách ke kácení. 
. 

Název 
Počet stromů a 

skupin Počet stromů ke kácení 
2763 - ZŠ - Butovická B 10 2 
1356 - ZŠ TGM B 9 1 
1351 - pozemek před novým zámkem 43 8 
1341 - hřbitov Studénka B 3 1 
1340 - hřbitov Studénka A 37 2 
1309 - ZŠ - TGM A 28 3 
1308 - MŠ Komenského 53 10 
1276 - ZŠ Butovická - travnaté hřiště 43 9 
1275 - sídliště Butovická 48-50 79 21 
1271 - ZŠ - Butovická A 17 5 
1267 - hřbitov Butovice 70 15 
1255 - MŠ Butovická 7 0 
77 - ZŠ - Sjednocení B 27 5 
76 - ZŠ - Sjednocení A 103 45 
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4 - MŠ Budovatelská 32 8 
1355 - ZŠ TGM - travnaté hřiště 43 3 
1295 - MŠ Poštovní 68 12 
1342 - hřbitov Studénka C 6 0 
1528 - MŠ R. Tomáška 8 2 
1546 - MŠ - Nová Horka 9 0 
CELKEM 695 152 
 
Dotaz č. 2: 
Kdy byla inventarizace dřevin provedena? V případě, že by byla inventarizace staršího data 
nemusí být již relevantním podkladem. 
Odpověď: 
Inventarizace dřevin je aktuální. 
 
Dotaz č. 3: 
V článku 3.3 SOD je uvedeno, že zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu 
pojištění ochrany autorizované osoby ve výši nejméně 40% z předpokládané ceny realizace 
díla dle PD, jež je předmětem této zakázky. Dotazuji se, jak mohu jako projektant toto 
prohlásit, když před zahájením projekčních prací neznám dopředu předpokládanou cenu 
realizace? Nebo mám  jako projektant částku odhadnout, když nelze předem spočítat přesně? 
A kdo posoudí jestli je můj odhad správný? Jak se zamezí tomu, abych účelově podhodnotila 
výši realizačních nákladů, abych se vešla do výše své pojistky? Z toho plyne dotaz, zda je bod 
3.3 ve SOD vůbec relevantní?   
Odpověď: 

Čl. 3.3 SOD bude nově znít takto: 

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pojištění ochrany autorizované 
osoby ve výši minimálně 1.500.000,-Kč. 
 
Dotaz č. 4: 
V Pravidlech pro žadatele a příjemce je biologické posouzení bráno jako součást projektové 
dokumentace. Je zpracování biologického posouzení k jednotlivým lokalitám požadováno? 
Odpověď: 
Ne není. 
 
Dotaz č. 5: 
S odkazem na požadovaný způsob zpracování nabídkové ceny v členění na dílčí lokality, 
vyvstává dotaz, zda může nastat situace, že budou po výběrovém řízení poptány pouze 
některé z definovaných lokalit?  
Odpověď: 
Po vyhodnocení výběrového řízení bude zadáno zpracování PD na všechny lokality najednou. 
 
 
 
 
Ve Studénce dne 22.05.2017 
 
 
 
 
Ing. Jindřich Lev    „otisk razítka“ 
vedoucí odboru místního hospodářství  
a údržby majetku 
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